
Classe 71  LF CM2 72 LF CM1 74=Chailloué 76=St Gervais

Temps 0:06:29 0:06:45 0:05:53 0:06:43
Classement 2 4 1 3

Classe 6emeA 6emeB 6emeC
Temps 04:59 06:03 05:33

Classement 1 3 2

Classe 5emeA 5emeB 5emeC IME
Temps 05:21 05:14 04:50 05:23

Classement 3 2 1 4

Classe 4emeA 4emeB 4emeC 4emeD
Temps 10:14 12:06 10:12 11:01

Classement 2 4 1 3

Classe 3emeA 3emeB 3emeC 3emeD
Temps 10:21 10:22 09:55 11:11

Classement 2 3 1 4

Classement des classes au Cross du Collège du 20 octobre 2023



Place Dossard Temps Elève
1 5113 03:22 LAHOUSSAYE-DUVIGNY Tamara
2 5310 03:30 CIMAROSTI Agathe
3 6104 03:31 CHARLES Liara
4 5313 3:42 GAURIAT Jasmine
5 5311 03:47 DAVIGNON Emma
6 6122 03:49 LOUISE Anna
7 5324 03:52 ROUSSEAU Salomé
8 5120 03:53 PAREZYS Léa
9 5114 03:53 LE JONCOUR Maélys

10 6318 03:55 GALLOT Lilou
11 5112 04:01 JOSSE--LEMAITRE Léa
12 6103 04:01 BURGERJON Perrine
13 6121 04:05 LIBERT Lisa
14 6211 04:08 CORMIER Lucile
15 5327 04:08 VILAULT Léonie
16 6205 04:08 BAUCHERON Léa
17 5122 04:09 PERRUSSEL Lya
18 6313 04:10 DESAUNAY Noémie
19 5104 04:10 BRETAU Louna
20 5220 04:11 OLIVER Emy
21 6214 04:11 FONTAINE Orphée
22 6105 04:17 COUSTET Mathilde
23 5226 04:18 TESSIER Loé
24 5212 04:21 GILET Maeva
25 5208 04:22 DELION Lisa
26 5217 04:22 MAILLARD Clara
27 5315 4:22 GERARD Julie
28 5306 4:23 BOUDRY JOLY Zia
29 7111 04:29 NUGUES Léane
30 6112 04:30 GRANDVILLIERS Oceane
31 5305 04:36 BERT Maély
32 5204 04:36 COADIC-MAUGAN Judhit
33 7402 04:37 BENOIT Eline
34 6115 04:37 HUGUET Sara
35 5224 04:39 ROUSSEL Maëlly
36 5109 04:41 FOSSEY Elisa
37 6210 04:42 CHARTIER Lola
38 7401 04:43 BAHIER Chloé
39 5201 04:44 AUBERT Dorine
40 6116 04:47 HULIN Chloé
41 5202 04:47 BIGEON Stéphie
42 7208 04:51 JOLY Soane
43 5401 04:52 CESTRE Marine
44 6125 04:52 MOULIN Léonie
45 5108 04:53 FERT Manon
46 5107 04:55 CRAPET Amélya
47 6314 04:56 DJEBAR Léana
48 6325 04:57 PAVIOT Luna

CM 6 5 filles



49 6304 05:01 BRAULT Maëlys
50 6113 05:03 HEBERT Mégane
51 5209 05:05 DESROCHERS Léane
52 5301 5:05 ANGOT Elyna
53 7103 05:06 BRIERE Millie
54 6106 05:06 CROSNIER Paloma
55 5307 5:06 BRIERE Cassidy
56 7202 05:07 CHAUVIN Colombe
57 6328 05:07 THOMAS Léna
58 6308 05:07 CAPS Clara
59 6307 05:09 CAILLON Salomë
60 5119 05:09 PALCY Elona
61 6226 05:12 SANSON Lilou
62 7207 05:17 FOUCHER Isays
63 7112 05:18 POULIN Lou
64 6303 05:19 BESNARD Charlotte
65 5323 5:20 ROULIN Léonore
66 6315 05:21 DREANO LEBREC Aude
67 7107 05:21 DELANGE Léanne
68 5115 05:22 LEGROS Manon
69 6120 05:24 LHERMINIER Noélie
70 6225 05:28 ROLLAND Clara
71 5311 05:29 DAVIGNON Emma
72 6126 05:29 PANTET Amandyne
73 5312 05:29 DENIS Camille
74 6321 05:33 JOLLY Ilhyana
75 7609 05:34 POIRIER  Léna
76 7617 05:36 RANCHE Alanna
77 7606 05:41 LUCAS Cassy
78 7404 05:43 BREBION Zoélie
79 7204 05:45 DESAUNAY Léa
80 5321 05:45 ROBERT DE MATOS Elodie
81 7201 05:47 BURGOS Clémentine
82 7109 05:53 GONZALEZ Néphaël
83 7614 05:53 JOLLY BRIARD Thaissya
84 7108 06:00 FORTIER GRUDET Maëva
85 7604 06:02 GICQUEL Calie
86 7601 06:09 CARCY Cléa
87 7205 06:13 DESDOUYS Lana
88 7406 06:19 GAUBERT Lola
89 7413 06:19 ROLLAND Lily-Rose
90 5206 06:20 DARCANGE Mathilde
91 7113 06:20 ROYER Myanna
92 6218 06:20 LALLEMAND Margaux
93 7101 06:21 BAHRI HELIE Louise
94 7615 06:21 PERRIER Elina
95 7605 06:22 LECONTE Inaya
96 6302 06:46 BERNIER Maélys
97 6213 06:53 FIRMIN Célia
98 7209 06:58 SANTINI LIVIA



99 5103 06:58 BOYADJIAN Nina
100 7105 06:58 CROSNIER Mona
101 6329 07:15 VIEILLARD--DELMAS Ingrid
102 7106 07:24 DELANGE Chloé
103 7110 07:26 HERVET Aëlynn
104 7104 09:56 CHEREL Andréa
105 7102 09:56 BARADU Enola
106 6212 09:56 DELAUNAY Maïssa
107 7203 09:56 DAIGNEAU PILLIARD Vicky
108 7602 09:56 CHEVALIER Alice
109 7607 09:57 LUCAS Luna
110 5102 09:57 BOULAY Jade



Place Dossard Temps Elève
29 7111 04:29 NUGUES Léane
33 7402 04:37 BENOIT Eline
38 7401 04:43 BAHIER Chloé
42 7208 04:51 JOLY Soane
53 7103 05:06 BRIERE Millie
56 7202 05:07 CHAUVIN Colombe
62 7207 05:17 FOUCHER Isays
63 7112 05:18 POULIN Lou
67 7107 05:21 DELANGE Léanne
75 7609 05:34 POIRIER  Léna
76 7617 05:36 RANCHE Alanna
77 7606 05:41 LUCAS Cassy
78 7404 05:43 BREBION Zoélie
79 7204 05:45 DESAUNAY Léa
81 7201 05:47 BURGOS Clémentine
82 7109 05:53 GONZALEZ Néphaël
83 7614 05:53 JOLLY BRIARD Thaissya
84 7108 06:00 FORTIER GRUDET Maëva
85 7604 06:02 GICQUEL Calie
86 7601 06:09 CARCY Cléa
87 7205 06:13 DESDOUYS Lana
88 7406 06:19 GAUBERT Lola
89 7413 06:19 ROLLAND Lily-Rose
91 7113 06:20 ROYER Myanna
93 7101 06:21 BAHRI HELIE Louise
94 7615 06:21 PERRIER Elina
95 7605 06:22 LECONTE Inaya
98 7209 06:58 SANTINI LIVIA

100 7105 06:58 CROSNIER Mona
102 7106 07:24 DELANGE Chloé
103 7110 07:26 HERVET Aëlynn
104 7104 09:56 CHEREL Andréa
105 7102 09:56 BARADU Enola
107 7203 09:56 DAIGNEAU PILLIARD Vicky
108 7602 09:56 CHEVALIER Alice
109 7607 09:57 LUCAS Luna

CM filles



Place Dossard Temps Elève
3 6104 03:31 CHARLES Liara
6 6122 03:49 LOUISE Anna

10 6318 03:55 GALLOT Lilou
12 6103 04:01 BURGERJON Perrine
13 6121 04:05 LIBERT Lisa
14 6211 04:08 CORMIER Lucile
16 6205 04:08 BAUCHERON Léa
18 6313 04:10 DESAUNAY Noémie
21 6214 04:11 FONTAINE Orphée
22 6105 04:17 COUSTET Mathilde
30 6112 04:30 GRANDVILLIERS Oceane
34 6115 04:37 HUGUET Sara
37 6210 04:42 CHARTIER Lola
40 6116 04:47 HULIN Chloé
44 6125 04:52 MOULIN Léonie
47 6314 04:56 DJEBAR Léana
48 6325 04:57 PAVIOT Luna
49 6304 05:01 BRAULT Maëlys
50 6113 05:03 HEBERT Mégane
54 6106 05:06 CROSNIER Paloma
57 6328 05:07 THOMAS Léna
58 6308 05:07 CAPS Clara
59 6307 05:09 CAILLON Salomë
61 6226 05:12 SANSON Lilou
64 6303 05:19 BESNARD Charlotte
66 6315 05:21 DREANO LEBREC Aude
69 6120 05:24 LHERMINIER Noélie
70 6225 05:28 ROLLAND Clara
72 6126 05:29 PANTET Amandyne
74 6321 05:33 JOLLY Ilhyana
92 6218 06:20 LALLEMAND Margaux
96 6302 06:46 BERNIER Maélys
97 6213 06:53 FIRMIN Célia

101 6329 07:15 VIEILLARD--DELMAS Ingrid
106 6212 09:56 DELAUNAY Maïssa

6 filles



Place Dossard Temps Elève
1 5113 03:22 LAHOUSSAYE-DUVIGNY Tamara
2 5310 03:30 CIMAROSTI Agathe
4 5313 3:42 GAURIAT Jasmine
5 5311 03:47 DAVIGNON Emma
7 5324 03:52 ROUSSEAU Salomé
8 5120 03:53 PAREZYS Léa
9 5114 03:53 LE JONCOUR Maélys

11 5112 04:01 JOSSE--LEMAITRE Léa
15 5327 04:08 VILAULT Léonie
17 5122 04:09 PERRUSSEL Lya
19 5104 04:10 BRETAU Louna
20 5220 04:11 OLIVER Emy
23 5226 04:18 TESSIER Loé
24 5212 04:21 GILET Maeva
25 5208 04:22 DELION Lisa
26 5217 04:22 MAILLARD Clara
27 5315 4:22 GERARD Julie
28 5306 4:23 BOUDRY JOLY Zia
31 5305 04:36 BERT Maély
32 5204 04:36 COADIC-MAUGAN Judhit
35 5224 04:39 ROUSSEL Maëlly
36 5109 04:41 FOSSEY Elisa
39 5201 04:44 AUBERT Dorine
41 5202 04:47 BIGEON Stéphie
43 5401 04:52 CESTRE Marine
45 5108 04:53 FERT Manon
46 5107 04:55 CRAPET Amélya
51 5209 05:05 DESROCHERS Léane
52 5301 5:05 ANGOT Elyna
55 5307 5:06 BRIERE Cassidy
60 5119 05:09 PALCY Elona
65 5323 5:20 ROULIN Léonore
68 5115 05:22 LEGROS Manon
71 5311 05:29 DAVIGNON Emma
73 5312 05:29 DENIS Camille
80 5321 05:45 ROBERT DE MATOS Elodie
90 5206 06:20 DARCANGE Mathilde
99 5103 06:58 BOYADJIAN Nina

110 5102 09:57 BOULAY Jade

5 filles



Place Dossard Temps Elève
1 6124 04:14 MAZA Aksel
2 5101 04:15 AUFFRAY Mathéo
3 6208 04:27 BRILHAULT Clément
4 5216 04:30 LAVIE Noa
5 6128 04:33 TOUTAIN Témoé
6 7117 04:36 BOURLIER Bastien
7 6127 04:38 RENAULT Lucas
8 6215 04:38 GESLIN Clément
9 7410 04:44 MILORD Maxime

10 5110 04:48 FREARD Sacha
11 5221 04:49 PORTIER Arthur
12 5304 04:49 BERNARD Enguerrand
13 5106 04:54 CLAYER Maxence
14 7125 05:01 KINGA MAKOYO MINIMBOU Jordan
15 5203 05:03 BRUNEAU Timothy
16 5215 05:03 LANCELIN Mathis
17 5214 05:04 JEAN-JOSEPH Alban
18 6301 05:05 BERNARD Hilaire
19 6316 05:06 FERRAO Nino
20 6123 05:07 MAUGAN Louis
21 6322 05:07 LABAUNE Sacha
22 5222 05:08 ROCQUIN Ethan
23 5213 05:08 HAYS Owen
24 6111 05:09 FRONT Bastien
25 6119 05:09 LEVOYER Emilien
26 5308 05:09 BROSSE Corentin
27 5105 05:12 CHALES Antonin
28 6209 05:12 CHALES Nathan
29 5124 05:13 VINCENT Theo
30 5405 05:13 RAMAGE Corentin
31 6108 05:14 DOUCHEZ BLANCQUART Titouan
32 7124 05:16 KESSLER Paul
33 6310 05:17 CHAUVIN Côme
34 5303 05:24 ASTRALDI Erwan
35 5123 05:29 TRANSON HUET Milo
36 7127 05:30 LEGORJU Raphaël
37 6221 05:31 MALLE Franz
38 6109 05:34 EVRARD Mathéo
39 7123 05:35 JUIN Amaury
40 6224 05:36 RAGOIN Mael
41 5219 05:36 NOWAK Kellan
42 5403 05:36 JORGE Nunos
43 7216 05:38 PILLON Maxence
44 6114 05:41 HUGER Rafaël
45 6227 05:42 TRASSARD Malhowën
46 7408 05:47 LETOUZEY Nohan
47 6217 05:47 HUE Ewen
48 7611 05:50 BAUDOUIN Baptiste

CM 6 5  garçons



49 6309 05:51 CHAPELLIERE Théo
50 5402 05:52 DELAUNAY  Jason
51 6320 05:53 GAUDRÉ Matthys
52 7115 05:54 BEN MEZIANE Louka
53 5319 05:55 JAFFRET Léopold
54 7130 05:55 TELEPHON Farid
55 6319 05:56 GATIEN Louis
56 7414 05:58 THAUREAUX DE LEVARE Gabriel
57 6117 05:58 LEDOS Liam
58 6107 06:00 DESCHAMPS Titouan
59 7210 06:00 ALEIXANDRE Nolhan
60 5210 06:01 EVRARD Enzo
61 7405 06:01 CHAMBRIAL Nolhan
62 7412 06:02 ICHONNIER Gaëtan
63 5225 06:03 SEPTIER Hugo
64 5116 06:06 LEMAÎTRE Matthews
65 6222 06:10 MONNIER Léo
66 7610 06:10 RIVIERE  Anatole
67 7211 06:12 ALENNE Nylan
68 6228 06:12 VERGNAUD Enzo
69 7122 06:14 GICQUEL Ewen
70 7129 06:14 MALLET Sammy
71 7415 06:18 THAUREAUX DE LEVARE Martin
72 5223 06:19 ROSE Swann
73 5211 06:20 GESLIN Asthon
74 6207 06:21 BRETON Titouan
75 7126 06:21 LEFLAËC Ethan
76 7121 06:26 DOMINGUEZ Léo
77 5207 06:29 DAVID Denovan
78 7128 06:34 MACAUX Viny
79 6317 06:35 FRASLIN James
80 7608 06:38 PETIT Marley
81 7612 06:41 DUPAS Eliaz
82 7119 06:42 CRAPET MARCO
83 5117 06:43 LOUVIGNY Stan
84 6326 06:44 PERRIL Jules
85 7407 06:45 HERGAULT Albin
86 6201 06:50 ALEXANDRE--GRAINDORGE Evan
87 7132 07:08 ZUNINO Lucas
88 7131 07:16 TABAREAU Kenzo
89 7411 07:19 NOË Malon
90 6306 07:25 BUSTON Nathan
91 6223 07:26 MULLER Nesta
92 5218 07:37 MARIE Valentin
93 7114 07:41 BACO Fahel
94 7613 07:49 ESNAULT Evan
95 6118 07:54 LESAGE Teddy
96 7213 08:12 LALLEMAND Gabin
97 7212 08:50 GUIBRUNET Keewan
98 6202 09:07 AUFFRAY Timéo



99 7215 09:13 MALLET Rayan
100 6206 09:22 BOULMET Lucas
101 7116 09:39 BERTOZZI Emrys
102 5111 09:39 HERBELIN Brice



Place Dossard Temps Elève
6 7117 04:36 BOURLIER Bastien
9 7410 04:44 MILORD Maxime

14 7125 05:01 KINGA MAKOYO MINIMBOU Jordan
32 7124 05:16 KESSLER Paul
36 7127 05:30 LEGORJU Raphaël
39 7123 05:35 JUIN Amaury
43 7216 05:38 PILLON Maxence
46 7408 05:47 LETOUZEY Nohan
48 7611 05:50 BAUDOUIN Baptiste
52 7115 05:54 BEN MEZIANE Louka
54 7130 05:55 TELEPHON Farid
56 7414 05:58 THAUREAUX DE LEVARE Gabriel
59 7210 06:00 ALEIXANDRE Nolhan
61 7405 06:01 CHAMBRIAL Nolhan
62 7412 06:02 ICHONNIER Gaëtan
66 7610 06:10 RIVIERE  Anatole
67 7211 06:12 ALENNE Nylan
69 7122 06:14 GICQUEL Ewen
70 7129 06:14 MALLET Sammy
71 7415 06:18 THAUREAUX DE LEVARE Martin
75 7126 06:21 LEFLAËC Ethan
76 7121 06:26 DOMINGUEZ Léo
78 7128 06:34 MACAUX Viny
80 7608 06:38 PETIT Marley
81 7612 06:41 DUPAS Eliaz
82 7119 06:42 CRAPET MARCO
85 7407 06:45 HERGAULT Albin
87 7132 07:08 ZUNINO Lucas
88 7131 07:16 TABAREAU Kenzo
89 7411 07:19 NOË Malon
93 7114 07:41 BACO Fahel
94 7613 07:49 ESNAULT Evan
96 7213 08:12 LALLEMAND Gabin
97 7212 08:50 GUIBRUNET Keewan
99 7215 09:13 MALLET Rayan

101 7116 09:39 BERTOZZI Emrys

CM garçons



Place Dossard Temps Elève
1 6124 04:14 MAZA Aksel
3 6208 04:27 BRILHAULT Clément
5 6128 04:33 TOUTAIN Témoé
7 6127 04:38 RENAULT Lucas
8 6215 04:38 GESLIN Clément

18 6301 05:05 BERNARD Hilaire
19 6316 05:06 FERRAO Nino
20 6123 05:07 MAUGAN Louis
21 6322 05:07 LABAUNE Sacha
24 6111 05:09 FRONT Bastien
25 6119 05:09 LEVOYER Emilien
28 6209 05:12 CHALES Nathan
31 6108 05:14 DOUCHEZ BLANCQUART Titouan
33 6310 05:17 CHAUVIN Côme
37 6221 05:31 MALLE Franz
38 6109 05:34 EVRARD Mathéo
40 6224 05:36 RAGOIN Mael
44 6114 05:41 HUGER Rafaël
45 6227 05:42 TRASSARD Malhowën
47 6217 05:47 HUE Ewen
49 6309 05:51 CHAPELLIERE Théo
51 6320 05:53 GAUDRÉ Matthys
55 6319 05:56 GATIEN Louis
57 6117 05:58 LEDOS Liam
58 6107 06:00 DESCHAMPS Titouan
65 6222 06:10 MONNIER Léo
68 6228 06:12 VERGNAUD Enzo
74 6207 06:21 BRETON Titouan
79 6317 06:35 FRASLIN James
84 6326 06:44 PERRIL Jules
86 6201 06:50 ALEXANDRE--GRAINDORGE Evan
90 6306 07:25 BUSTON Nathan
91 6223 07:26 MULLER Nesta
95 6118 07:54 LESAGE Teddy
98 6202 09:07 AUFFRAY Timéo

100 6206 09:22 BOULMET Lucas

6  garçons



Place Dossard Temps Elève
2 5101 04:15 AUFFRAY Mathéo
4 5216 04:30 LAVIE Noa

10 5110 04:48 FREARD Sacha
11 5221 04:49 PORTIER Arthur
12 5304 04:49 BERNARD Enguerrand
13 5106 04:54 CLAYER Maxence
15 5203 05:03 BRUNEAU Timothy
16 5215 05:03 LANCELIN Mathis
17 5214 05:04 JEAN-JOSEPH Alban
22 5222 05:08 ROCQUIN Ethan
23 5213 05:08 HAYS Owen
26 5308 05:09 BROSSE Corentin
27 5105 05:12 CHALES Antonin
29 5124 05:13 VINCENT Theo
30 5405 05:13 RAMAGE Corentin
34 5303 05:24 ASTRALDI Erwan
35 5123 05:29 TRANSON HUET Milo
41 5219 05:36 NOWAK Kellan
42 5403 05:36 JORGE Nunos
50 5402 05:52 DELAUNAY  Jason
53 5319 05:55 JAFFRET Léopold
60 5210 06:01 EVRARD Enzo
63 5225 06:03 SEPTIER Hugo
64 5116 06:06 LEMAÎTRE Matthews
72 5223 06:19 ROSE Swann
73 5211 06:20 GESLIN Asthon
77 5207 06:29 DAVID Denovan
83 5117 06:43 LOUVIGNY Stan
92 5218 07:37 MARIE Valentin

102 5111 09:39 HERBELIN Brice

5  garçons



Place Dossard Temps Elève
1 3320 07:19 PERRIL Pauline
2 4309 07:21 DERVILLE Ditgarde
3 4120 07:25 ROCHE Mila
4 4317 07:31 LAMARRE--DELIGAT Jeanne
5 4210 07:39 DEBOTTE Maëlys
6 3115 07:39 HUREL-ROUSTEL Téa
7 3310 07:39 DEZIERE Jade
8 3220 08:04 POISSON Adèle
9 4302 08:05 AUBAULT Ninon

10 3417 08:08 LEVALLET Juliette
11 3104 08:10 BREHAULT Lison
12 4111 08:18 KEMPFER Victoire
13 3307 08:30 CHEKKARI Sofia
14 3323 08:32 RIGOULAY Adèle
15 4106 08:38 FLORO Louna
16 4107 08:40 FORTIN-LECORNU Abigael
17 3410 09:00 FIAULT Jeanne
18 4303 09:03 BEUCHET Luce
19 4222 09:04 THAUREAUX DE LEVARE Morgane
20 3401 09:18 BAHRI HELIE Juliette
21 4304 09:26 BOLOU--MANSON Louna
22 4122 09:26 TAMIETTI Ellea
23 4221 09:30 PINZARU Roxana
24 4323 09:32 STAUB Chloé
25 4422 09:34 TROTTET Charline
26 4311 09:35 DOUBLECOURT Angelyne
27 4301 09:36 ALEXANDRE--GRAINDORGE Méline
28 3415 09:36 LEBRETON Lola
29 4121 09:37 ROULIN Ysaline
30 4124 09:38 TESSADRI POTELOIN Iscia
31 3423 09:38 VINCENT Juliane
32 4305 09:47 BOULANGER Anaïs
33 4312 09:50 FONTAINE Louna
34 4407 09:51 CHRISTIN Inaya
35 4316 09:57 JOURDAIN Lise
36 4116 09:58 MOULIN Chloé
37 3121 10:02 PELLUET Ilana
38 3125 10:12 VIGO Aurélie
39 3208 10:21 COLLAS Mélissa
40 4211 10:29 DESCHAMPS Alice
41 3203 10:38 BERKANE Sihame
42 3303 10:38 BESNARD Chloé
43 4406 10:49 BRIARD Kaïssa
44 3202 11:23 BENMEZIANE Lorinda
45 3407 11:23 DENIS Léna
46 3402 11:23 BERNARD Chloé
47 4112 11:28 LECUYER Célyna
48 4115 11:28 MERCIER Ashley

4 3  filles



49 3105 11:31 BRIERE Alicia
50 3212 11:33 GARNIER Noemie
51 4108 11:43 HERBELIN Noémy
52 3123 11:45 ROSE Ophelie
53 4216 11:48 LAMBERT Aravenie
54 3216 11:57 LELIEVRE Méline
55 3218 11:58 MARCHERON Inès
56 3219 12:16 PIERRE Eden
57 4411 12:21 GONZALEZ Jade
58 4214 12:24 GESLIN Shannon
59 4324 12:56 THEUDE Azilis
60 4201 13:06 AHOUANGONOU--CHARLIN Jade
61 3117 13:56 LHINARES VELOSO Lüna-Bella
62 3419 14:03 PANTET Emelyne
63 3116 14:24 LECHIEN Mélina
64 4313 14:35 GOSNET Clara
65 3422 15:32 TOUTAINT Sara
66 3322 15:33 RIBOULEAU Camille



Place Dossard Temps Elève
2 4309 07:21 DERVILLE Ditgarde
3 4120 07:25 ROCHE Mila
4 4317 07:31 LAMARRE--DELIGAT Jeanne
5 4210 07:39 DEBOTTE Maëlys
9 4302 08:05 AUBAULT Ninon

12 4111 08:18 KEMPFER Victoire
15 4106 08:38 FLORO Louna
16 4107 08:40 FORTIN-LECORNU Abigael
18 4303 09:03 BEUCHET Luce
19 4222 09:04 THAUREAUX DE LEVARE Morgane
21 4304 09:26 BOLOU--MANSON Louna
22 4122 09:26 TAMIETTI Ellea
23 4221 09:30 PINZARU Roxana
24 4323 09:32 STAUB Chloé
25 4422 09:34 TROTTET Charline
26 4311 09:35 DOUBLECOURT Angelyne
27 4301 09:36 ALEXANDRE--GRAINDORGE Méline
29 4121 09:37 ROULIN Ysaline
30 4124 09:38 TESSADRI POTELOIN Iscia
32 4305 09:47 BOULANGER Anaïs
33 4312 09:50 FONTAINE Louna
34 4407 09:51 CHRISTIN Inaya
35 4316 09:57 JOURDAIN Lise
36 4116 09:58 MOULIN Chloé
40 4211 10:29 DESCHAMPS Alice
43 4406 10:49 BRIARD Kaïssa
47 4112 11:28 LECUYER Célyna
48 4115 11:28 MERCIER Ashley
51 4108 11:43 HERBELIN Noémy
53 4216 11:48 LAMBERT Aravenie
57 4411 12:21 GONZALEZ Jade
58 4214 12:24 GESLIN Shannon
59 4324 12:56 THEUDE Azilis
60 4201 13:06 AHOUANGONOU--CHARLIN Jade
64 4313 14:35 GOSNET Clara

4  filles



Place Dossard Temps Elève
1 3320 07:19 PERRIL Pauline
6 3115 07:39 HUREL-ROUSTEL Téa
7 3310 07:39 DEZIERE Jade
8 3220 08:04 POISSON Adèle

10 3417 08:08 LEVALLET Juliette
11 3104 08:10 BREHAULT Lison
13 3307 08:30 CHEKKARI Sofia
14 3323 08:32 RIGOULAY Adèle
17 3410 09:00 FIAULT Jeanne
20 3401 09:18 BAHRI HELIE Juliette
28 3415 09:36 LEBRETON Lola
31 3423 09:38 VINCENT Juliane
37 3121 10:02 PELLUET Ilana
38 3125 10:12 VIGO Aurélie
39 3208 10:21 COLLAS Mélissa
41 3203 10:38 BERKANE Sihame
42 3303 10:38 BESNARD Chloé
44 3202 11:23 BENMEZIANE Lorinda
45 3407 11:23 DENIS Léna
46 3402 11:23 BERNARD Chloé
49 3105 11:31 BRIERE Alicia
50 3212 11:33 GARNIER Noemie
52 3123 11:45 ROSE Ophelie
54 3216 11:57 LELIEVRE Méline
55 3218 11:58 MARCHERON Inès
56 3219 12:16 PIERRE Eden
61 3117 13:56 LHINARES VELOSO Lüna-Bella
62 3419 14:03 PANTET Emelyne
63 3116 14:24 LECHIEN Mélina
65 3422 15:32 TOUTAINT Sara
66 3322 15:33 RIBOULEAU Camille

3  filles



Place Dossard Temps Elève
1 3411 07:29 GALLOT Camille
2 3206 07:54 CIMAROSTI Clément
3 3324 07:57 SURSOIS Owen
4 3224 08:05 VIEILLARD Gaëtan
5 4123 08:09 TAMIETTI Lenzo
6 3118 08:15 MALLE Tristan
7 3309 08:19 DELALANDE Titouan
8 4307 08:26 CORMIER César
9 3222 08:29 ROYER Maël

10 3211 08:48 FLEURY Raphaël
11 4314 08:49 HUET Guilhem
12 3416 08:51 LENJALLEY Jules
13 3113 08:52 GODET Maxime
14 3421 08:57 POSTAL Juan
15 4102 09:00 AMBLARD Matys
16 4421 09:02 TRASSARD Maëlig
17 3213 09:04 GIRAULT Manoa
18 3114 09:05 HULIN Maxence
19 3315 09:06 LECHAT Pedro
20 3102 09:08 BOITARD Lilian
21 4103 09:10 ARBINI Léandre
22 3311 09:11 FONTAINE Mahé
23 4419 09:19 REMY--BRIAND Enzo
24 4416 09:23 JEAN Benjamin
25 3101 09:27 ANFRAY Charles-Edouard
26 4408 09:30 CLERAMBAULT Théo
27 4415 09:32 HESNAULT William
28 4315 09:32 JOUI Joachim
29 3112 09:33 GENELLE Tom
30 3420 09:33 PAPIN Gabriel
31 4402 09:34 BAUCHERON Lucas
32 3221 09:34 POUTEAU Quentin
33 4414 09:41 HERGAULT Julian
34 3109 09:45 DEZIERE Maxence
35 3301 10:03 BAHRI Alexandre
36 4404 10:04 BOURLIER Mathéo
37 4413 10:07 GRANDVILLIERS Enzo
38 4401 10:09 AGIS-SUET Mathys
39 4219 10:12 PICHONNIER Louis
40 4114 10:22 MAUVE Mathéo
41 3110 10:25 DOUET Timéo
42 3314 10:30 LEBOURG Andréas
43 4420 10:33 TADRIST-LALOUE Yanis
44 3406 10:33 CAPS Léo
45 4322 10:36 RENAULT Gaëtan
46 4110 10:46 JOUBERT Morgan
47 3214 10:48 JOSSE--LEMAITRE Noah
48 3207 10:51 CLERGEOT Nikola

4 3  garçons



49 4320 10:56 PEYRANI Gabriel
50 3313 10:58 HUMBERT Tom
51 3308 11:01 COUSTET Martin
52 3111 11:02 GAUQUELIN Kévin
53 4105 11:06 EASTMAN Gavey
54 3223 11:11 TESSIER Maxime
55 4202 11:13 AYAD Jalil
56 4321 11:23 QUENE Lucas
57 3321 11:25 PINZARU Alexandru
58 3204 11:29 BURIN Charly
59 3107 11:36 CHAUVIN Clément
60 4319 11:42 PERRIL Louis
61 3103 11:52 BOULANGER Swann
62 3305 11:57 BOUVET--AUCLAIR Thomas
63 4209 12:03 DAUPLEY Stan
64 5316 12:03 GILET--GINISTY Arthur
65 4308 12:10 DANOT Paulin
66 4204 12:15 BENMEZIANE Lorenzo
67 4318 12:16 LÉVÊQUE Raphaël
68 3414 12:24 LE FLOHIC Elyam
69 3412 12:28 GAUVAIN Nolan
70 3217 12:29 LIOCHON Grégory
71 4113 12:31 LEMARCHAND Paul
72 4118 12:38 POUS Maxime
73 4310 12:39 DESDOUYS Ilario
74 4409 12:51 DELEPLANQUE Timéo
75 4205 12:58 BERNARD Bryan
76 4207 13:03 CHEREL Maxime
77 3403 13:19 BOULLIER Elouan
78 4104 13:22 BERGUE Naël
79 4203 13:32 BAUCHERON Enzo
80 3408 15:04 DENOUEL--VINIGER Théo
81 4405 15:05 BRAHIM Evan
82 4212 15:06 FIRMIN David
83 4217 15:35 LE TARNEC Wayatt
84 4412 15:37 GOURDAIN Nino
85 4206 15:50 CHAUVIN Gabriel
86 3405 15:50 BRAHIM Nathan
87 4418 16:11 MARIGAULT Léo



Place Dossard Temps Elève
5 4123 08:09 TAMIETTI Lenzo
8 4307 08:26 CORMIER César

11 4314 08:49 HUET Guilhem
15 4102 09:00 AMBLARD Matys
16 4421 09:02 TRASSARD Maëlig
21 4103 09:10 ARBINI Léandre
23 4419 09:19 REMY--BRIAND Enzo
24 4416 09:23 JEAN Benjamin
26 4408 09:30 CLERAMBAULT Théo
27 4415 09:32 HESNAULT William
28 4315 09:32 JOUI Joachim
31 4402 09:34 BAUCHERON Lucas
33 4414 09:41 HERGAULT Julian
36 4404 10:04 BOURLIER Mathéo
37 4413 10:07 GRANDVILLIERS Enzo
38 4401 10:09 AGIS-SUET Mathys
39 4219 10:12 PICHONNIER Louis
40 4114 10:22 MAUVE Mathéo
43 4420 10:33 TADRIST-LALOUE Yanis
45 4322 10:36 RENAULT Gaëtan
46 4110 10:46 JOUBERT Morgan
49 4320 10:56 PEYRANI Gabriel
53 4105 11:06 EASTMAN Gavey
55 4202 11:13 AYAD Jalil
56 4321 11:23 QUENE Lucas
60 4319 11:42 PERRIL Louis
63 4209 12:03 DAUPLEY Stan
64 5316 12:03 GILET--GINISTY Arthur
65 4308 12:10 DANOT Paulin
66 4204 12:15 BENMEZIANE Lorenzo
67 4318 12:16 LÉVÊQUE Raphaël
71 4113 12:31 LEMARCHAND Paul
72 4118 12:38 POUS Maxime
73 4310 12:39 DESDOUYS Ilario
74 4409 12:51 DELEPLANQUE Timéo
75 4205 12:58 BERNARD Bryan
76 4207 13:03 CHEREL Maxime
78 4104 13:22 BERGUE Naël
79 4203 13:32 BAUCHERON Enzo
81 4405 15:05 BRAHIM Evan
82 4212 15:06 FIRMIN David
83 4217 15:35 LE TARNEC Wayatt
84 4412 15:37 GOURDAIN Nino
85 4206 15:50 CHAUVIN Gabriel
87 4418 16:11 MARIGAULT Léo

4  garçons



Place Dossard Temps Elève
1 3411 07:29 GALLOT Camille
2 3206 07:54 CIMAROSTI Clément
3 3324 07:57 SURSOIS Owen
4 3224 08:05 VIEILLARD Gaëtan
6 3118 08:15 MALLE Tristan
7 3309 08:19 DELALANDE Titouan
9 3222 08:29 ROYER Maël

10 3211 08:48 FLEURY Raphaël
12 3416 08:51 LENJALLEY Jules
13 3113 08:52 GODET Maxime
14 3421 08:57 POSTAL Juan
17 3213 09:04 GIRAULT Manoa
18 3114 09:05 HULIN Maxence
19 3315 09:06 LECHAT Pedro
20 3102 09:08 BOITARD Lilian
22 3311 09:11 FONTAINE Mahé
25 3101 09:27 ANFRAY Charles-Edouard
29 3112 09:33 GENELLE Tom
30 3420 09:33 PAPIN Gabriel
32 3221 09:34 POUTEAU Quentin
34 3109 09:45 DEZIERE Maxence
35 3301 10:03 BAHRI Alexandre
41 3110 10:25 DOUET Timéo
42 3314 10:30 LEBOURG Andréas
44 3406 10:33 CAPS Léo
47 3214 10:48 JOSSE--LEMAITRE Noah
48 3207 10:51 CLERGEOT Nikola
50 3313 10:58 HUMBERT Tom
51 3308 11:01 COUSTET Martin
52 3111 11:02 GAUQUELIN Kévin
54 3223 11:11 TESSIER Maxime
57 3321 11:25 PINZARU Alexandru
58 3204 11:29 BURIN Charly
59 3107 11:36 CHAUVIN Clément
61 3103 11:52 BOULANGER Swann
62 3305 11:57 BOUVET--AUCLAIR Thomas
68 3414 12:24 LE FLOHIC Elyam
69 3412 12:28 GAUVAIN Nolan
70 3217 12:29 LIOCHON Grégory
77 3403 13:19 BOULLIER Elouan
80 3408 15:04 DENOUEL--VINIGER Théo
86 3405 15:50 BRAHIM Nathan

3  garçons
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